154-て )017
世 口● 区世 口●
i-33 2

社会保険労 _‐ 1法 人 岩城労務管理芋務所

代表社 長 ■城 猪  口F板

396767

1:||,|,||[[|,,|,,||,[|[||,,|,[1[[|[,|,|[[,[[,11,[['[['[['[['[[[|[[|

597 0195″

い^］）産砕
社会保険労務士法人 岩城労務管理事務所
代表社員 岩城 猪一郎 様

日頃より、国境なき医師団の医療・人道援助活動をご支援くださいまして誠にありがと

感 謝 状

2015年 度、国境なき医師団は内戦や紛争が激イヒしているシリア、中央アフリカ、
コンゴ民主共和国などで助けを必要としている人びとに援助活動を行い、また、

西アフリカで猛威を振るつたエボラ出血熱に対応 し、ギニア、 リベ リア、シエラレオネの

3ヵ 国で約 2200人 の患者を回復させました。また 5月 には、シリアやアフガニスタン

などからヨーロッパヘ船で逃れる人びとの捜索 救難活動も開始し、 9月 中旬までに

約 1万 6000人 を救助 しています。

私たちMSFは 「目の前にいる人の命を救 う」ために、感染症の流行や自然災害、紛争

などで援助を必要とする人びとに医療を届けるべく、スタッフー九となって活動を行って

います。フィール ドパー トナーの皆様からの毎月の寄付が、世界約 60ヵ 国でのMSFの
医療援助活動を支えてくださつていることに、あらためて心より感謝を申し上げます。

国境なき医師団はこれからも、命の危機に瀕 し、最も助けを必要とする人びとに医療を

届けるための活動を続けて参 ります。これからも、人びとの命を救う力になってください

ますようお願い申し上げます。

うございます。

特定非営利活IJI法人口境なき医師団日本

〒1620045東京都新宿区馬場下町ll 早稲田SlAビル3階

TEL 0120 999 199(通 話料無料 9100～ 19:00無休 )

特定非営利活動法人

国境なき医師団日本

事務局長

ジェレミィ ボダン